
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 

PUBLICAÇÃO GABINETE DO PREFEITO 
Publ ícadota) e m : ~J()(;,f~ 
Can iod é d~ão F rancis.co ~ 
_ . "':!;9 de~ a-''-':Jt:P d e_,ç_" p....,_,..._ 

Funcioná do 

Mart~~o 
Assistente Admlnlewatt,. 

Mal: 51H 

PORTARIA Nº 856/2022 

De 29 de junho de 2022 

O Prefeito do Município de Canindé de São Francisco, Estado de Sergipe, 

WELDO MARIANO DE SOUZA, no uso das atribuições-que lhe confere o artigo 53 e 

seus incisos da Lei Orgânica Municipal em sintonia com a Lei Complementar nº 02/2003 

- Estatuto do Magistério desta Municipalidade e com a Lei Municipal nº 165, oe 

12/06/2006 e demais Legislação em vigor; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder Averbação de Tempo de Serviço ao (a) Servidor (a) Sr.faJ 

FELISBELA SILVA FERREIRA VASCONCELOS, portador (a) da Cédula de Identidade , 

nº 129168, expedida pela SSP/SE, e do CIC/CPF sob o nº 893.384.565,.87, ocupante do 

cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA UI, Símbolo N-S, matrícula nº 

0000222, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, conforme Parecer 

nº 299/2022/PMCSF/PGM, datado de 12 de maio de 2022. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando­

se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito do Município de Canindé de São Francisco - SE, 29 de 

junho de 2022. 

Praça Ananlas Fernandes, S/N - Canindé - SE- Fone, 79 - 3346-9500 CGC: 13.120.225/ 0001.-23 
WWW .caninde.se.gov. bºr 


